
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   14/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

27/2023

04/04/2023

REGISTRO DE PREÇOS para possível contratação de empresa especializada na
prestação de serviços em fornecimento de refeições na modalidade Buffet Livre

27/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

14/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 27/04/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CLAUDETE APARECIDA MELLO DE OLIVEIRA ARNDT

R$ 21.576,001.200,000 17,98001 - Fornecimento de refeição na modalidade Buffet Livre, contendo no
mínimo: cinco tipos de saladas, oito tipos de pratos quentes, três tipos de
carnes e sobremesa - Fornecimento de refeição na modalidade Buffet
Livre, contendo no mínimo: cinco tipos de saladas, oito tipos de pratos
quentes, três tipos de carnes e sobremesa - Marca:

UND

R$ 21.576,00Total geral:

17 de Maio de 2023Piratuba,

EVANDO ANTONIO DE AZEREDO

SECRETARIO DE OBRAS E


